
滋賀医科大学麻酔科同門会（一期会）会員各位 

 
令和７年５月吉日 

 
薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の同門会を下記の日程にて開催いたします。ご多用とは存じますが、

万障繰り合わせてご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
日時：2025 年 7 月 5 日（土曜日） 
場所：琵琶湖ホテル 2 階ローズ  大津市浜町 2-40 

 
13：30～ 受付 
14：00～ 幹事会  
14：30～ 病院代表者会議 
15：00～ 総会 
17：00～ 意見交換会 

 
尚、JR 大津駅よりシャトルバスが運行されています。 

 
以上 

 
＜問い合わせ先＞ 

滋賀医科大学麻酔学講座内 同門会事務局 
事務：漆山、林、福島、木下 

Tel:077-548-2281 
hqanes@belle.shiga-med.ac.jp 


